
 

 

Gdańsk, dnia 17.05.2024 r.  

Nr postępowania: PKM/DO/ZU/350/2/24  

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Utrzymanie urządzeń sieci trakcyjnej na linii kolejowej nr 248 i nr 253 
wraz z prowadzeniem ruchu na sieci 3kV DC”.  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Utrzymanie 
urządzeń sieci trakcyjnej na linii kolejowej nr 248 i nr 253 wraz z prowadzeniem ruchu na sieci 3kV 
DC”, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

I. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

PGE Energetyka Kolejowa S.A., ul. Hoża 63/67 
00-681 Warszawa 

Cena oferty brutto: 2 603 664,00 zł 

Uzasadnienie wyboru:  

Złożona oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania postawione przez Zamawiającego. Jedynym 
kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu jest cena, w związku z czym wybrano ofertę 
Wykonawcy PGE Energetyka Kolejowa S.A. jako ofertę z najniższą ceną.  

II. W przedmiotowym postepowaniu złożono następujące oferty:  

Oferta nr 1: 

PGE Energetyka Kolejowa S.A., ul. Hoża 63/67 
00-681 Warszawa  

Cena oferty brutto: 2 603 664,00 zł 

Z poważaniem, 

Zuzanna Ulasińska 

Przewodniczący komisji przetargowej 


